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Question #1: Is the requested solution a cloud or virtual product? If so, will SRTA be updating
the Scope of Work to indicate this.

Answer #1: The proposed solution is for a virtual product. Please see Addendum No. 1-Revised
Scope of Work for additional details.

Question #2: How many sockets?
Answer #2: There are 40 sockets.

Question #3: Can we get an estimate of how many TBs they want stored in the cloud after the
D-duplication?

Answer #3: That information is unavailable at this time. However, SRTA is currently collecting
20 TBs. This number is expected to grow to 32 TBs within the next few months.

Question #4: How many physical servers?
Answer #4: There are no physical servers.
Question #5: Is this project for a virtual product only or an on-premise solution?

Question #5: This solicitation is for a virtual product only. However, the proposed virtual
software must be capable of being hosted on-premise as well as in a cloud environment.



